
PORTARIA PGJ/PI Nº 1403/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de  suas  atribuições  legais,  e  considerando a solicitação  contida  no
Ofício nº 280/2017, oriundo da 4ª Turma Recursal Cível e de Direito Público,

R E S O L V E:

DESIGNAR o Promotor de Justiça ALBERTINO RODRIGUES FERREIRA, titular da
20ª Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar nas sessões da 4ª Turma Recursal dos
Juizados Especiais do Piauí, no dia 23 de junho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E:

